# פנינים לשבת

ממעייני היהדות

פרשת "ניצבים-וילך"

כ"ה באלול תשע"ג, 31/08/2013

מוקדש לע.ג. בתנו היקרה

**אודליה פינקלר ע"ה**

בת זהבה ושמעון תורג'מן יבדלא"ו
נלב"ע ביום שלישי כ"ו סיון תשע"ג

ת.נ.צ.ב.ה

ליקט וערך:
שמעון תורג'מן

תשפנאים באר-שבע חיפה תל אביב ירושלים
18:44 18:47 18:37 18:45 18:30
19:43 19:44 19:44 19:44 19:42

**כניסת שבת**

**יציאת השבת**

ואכן המשימה הוכתרה בהצלחה (פרק 1 פסוק ט"ו) "ותשלם, החומה, בעשרים וחמשה לאילול לחמשים ושנים, יום" (תוואי החומה שבנה נחמיה שונה מחומות העיר העתיקה כיום אשר נבנו לפני כ-500 שנה על ידי התורכים, לכל מי שמטייל ברובע היהודי בירושלים יכול לראות חלק מחומת נחמיה)

**כ"ו אלול תשל"ב 5-9-1972 רצח 11 הספורטאים באולימפיאדת מינכן**
קבוצה של 8 מחבלים מארגון "ספטמבר השחור" חדרה לכפר האולימפי לפנות בוקר והשתלטה על מתחם הדירות של המשלחת הישראלית ברחוב קונלי 31 שבכפר האולימפי. במהלך ההשתלטות נרצחו מרים המשקולות יוסף רומנו ומאמן ההאבקות משה וינברג.

במקרה אחד ארעה טעות בזיהוי וכח של המוסד חיסל אדם חף מפשע (המלצר אחמד בושיקי) בעיירה ליליאמר שבנורווגיה שזוהה בטעות כאחד מראשי המחבלים המעורבים ששמו היה עלי חסן סלמה שחוסל לאחר מכן בלבנון (היה בנו של חסן סלמה מראשי הפורעים באיזור לוד רמלה בעת מלחמת העצמאות). במרכז תל אביב (ליד בית החולים איכילוב) נמצא גן הנקרא בשם גן הי"א הקרוי על שמם.

כ"ז אלול תשנ"ג 13-9-1993 – נחתם בווישינגטון הסכם אוסלו (הראשון)

תהליך "אוסלו" (על שם העיר בנורווגיה בו החלו השיחות) הנו תהליך של משא ומתן סודי, ללא ידיעת ממשלת ישראל בין נציגים מישראל לארגון לשחרור פלסטין (אש"פ) והוביל לחתימה על הצהרת עקרונות של שני הצדדים בווישינגטון.